IX

XXXVII

513

559
579
591
593
615§
621

625

SOMMARIO

INTRODUZIONE

BIBLIOGRAFIA

RIME DI DANTE E DEI SUOI CORRISPONDENTI

RIME DI DUBBIA ATTRIBUZIONE

RIMARIO

GLOSSARIO

INDICI
Indice degli autori, dei nomi storici e dei testi anonimi
Indice degli editori e degli studiosi
Indice dei manoscritti

Indice alfabetico dei capoversi



